
Innherred Samkommune 

 
I forbindelse med utarbeidelse av felles ruspolitisk handlingsplan for Innherred 
Samkommune, inviteres det herved til arbeidsseminar på Rinnleiret 14. mars kl. 11.30 til 
16.00. 
 
Deres enhet/lag/forening inviteres herved til å delta på dette seminaret. Antall deltagere er opp 
til dere å bestemme, men vi må forbeholde oss muligheten til å begrense antallet i forhold til 
møterommenes kapasitet. I utgangspunktet ønsker vi flest mulig og bredest mulig 
representasjon. 
 
Arbeidsseminaret vil ta utgangspunkt i sentrale politiske føringer, diverse lokale 
undersøkelser / kartlegginger og blant annet en ungdomskonferanse vi arrangerte på 
Rinnleiret i November. 
 
Arbeidet på seminaret vil følge dialogkonferanse-modellen. Det vil således ikke være fokus 
på forelesninger, men i stor grad arbeidsgrupper og fellessesjoner. Vi åpner med en enkel 
lunsj. 
 
Vi ber om at enheten formulerer noen viktige problemstillinger innen rusfeltet og at vi får 
tilsendt disse innen 7. mars.  
Problemstillingene vil være med å danne grunnlag for arbeidet i gruppene. Gruppene vil bli 
satt sammen slik at de representerer brukere, pårørende, ansatte, politikere, næringsinteresser 
og  andre. Gjennom denne arbeidsformen håper vi å få til en viktig prioriteringsdebatt.  
Grunnrammene for selve planen vil bli sendt ut før seminaret. Men tiltaksdelen /strategidelen 
vil bli holdt åpen til etter arbeidssesjonen. 
 
Vi ber også om å få tilsendt plandokumenter/arbeidsdokumenter fra deres enhet som sier noe 
om enhetens prioriteringer når det gjelder relevante spørsmål innen dette feltet. Vi ønsker 
særlig opplysninger om samhandlingsperspektiver. 
 
Formålet med arbeidet er å utarbeide et plandokument som er kortfattet, oversiktlig med 
konkrete oppnåelige mål og tiltak. 
Tiltakene skal prioriteres, tidfestes, ansvarsplasseres og settes inn i en økonomisk 
sammenheng. 
Vi ser frem til et frukbart og målrettet arbeidseminar. 
 

Velkommen til Rinnleiret. 
 

Odd Thraning   Bjørn Iversen 
         Ordfører ISK      Varaordfører ISK 
 
 
 
Arrangør: Innherred Samkommune, Helse- og Rehabilitering, i samarbeid med 
Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon og Foreningen mot Stoff. 
 
Teknisk arr: No 46 Rinnleiret.  
 
Påmelding til: bkj@levanger.kommune.no innen 13.mars 2006.  
Kontakt: Baard Skjørholm, tlf. 91 53 65 65 
 


